AUTOR: DEODATA L.T.DO AMARAL
PROCESSO: Nº 03/02

LEI Nº 5,766
De 27 de fevereiro de 2002
Projeto de Lei nº 003/02

Autor: Vereadora Deodata Leopoldina Toledo do Amaral

Autoriza a instalação e funcionamento de
uma “Indústria e Comércio de Máquinas,
Equipamentos e Acessórios para
Refrigeração, Comércio e Locação de
Máquinas para fazer Café”, em trecho de via
que indica.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e
de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 05
de fevereiro de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica autorizada a instalação e

funcionamento de uma “Indústria e Comércio de Máquinas, Equipamentos e

Acessórios para Refrigeração, Comércio e Locação de Máquinas para fazer
Café”, na Avenida 7 de Setembro, entre a Rua Antonio Prado e a Avenida Maria
Antonia Camargo de Oliveira, desta cidade.

no Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 27 (vinte e sete) dias

do mês de fevereiro do ano de 2002 (dois mil e dois).
Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

1
AN Êo ALLA end ea

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
- Secretária de Governo -

———

/

mn

Arquivada em livro próprio nº 01/2002. ('pc”.

A
tn 078